
Klasė Mokini

ų 

skaičius

Programos vadovo (-

ų) vardas, pavardė

Programos tema Dalykas (jei 

integruotas, įrašyti 

integruotus 

dalykus)

Kokia kompetencija 

veiklose bus 

ugdoma

Veiklų 

pradžia 

vasario 28 

d.

Veiklų 

pabaiga 

vasario 28 d.

Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos 

ugdymu, aprašymas 

Atsakingi, lydintys 

asmenys

1a 23 Aušra Semėnienė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Lietuvos didysis 

kunigaikštis Žygimantas 

Augustas

Lietuvių kalba Kultūrinė 09:00 13:00

Edukacija Valdovų rūmuose. „Žygimanto Augusto pasaka". 

Vaikščiodami renesansinėse Valdovų rūmų menėse, pajus šios epochos 

dvasią, sužinos apie tuomečius Lietuvos valdovus ir valdoves.

Aušra Semėnienė, Augustė 

Goberytė

1b 21 Jurgita Jakonė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Lietuvos didžiojo 

kunigaikščio Žygimanto Augusto 

užrašinė

Visuomeninis 

ugdymas, dailė, 

technologijos.

Kūrybiškumo 08:00 12:00 Edukacija Vytauto Kasiulio dailės muziejuje. Dalyvaus edukacijoje 

„Iliustruojame pasaką: Dvylika brolių“. Aiškinsis, kiek brolių ar sesių 

turėto pats Žygimantas Augustas, kokia jo šeima. 

Jurgita Jakonė, Aleksandra 

Jarmolovič

2a 23 Sandra 

Lukoševičienė

Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Keliauju į Renesansą

Visuomeninis 

ugdymas, muzika

Socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos

08:00 12:00 Edukacija Operos ir baleto teatre. Edukacijos metu mokiniai sužinos, 

kokią reikšmę kultūriniam gyvenimui opera ir teatras turi jau nuo 

Renesanso laikų.

Sandra Lukoševičienė, 

Natalija Kudriašova

2b 22 Aušra 

Naidzinavičiūtė

Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje. Renesansas – 

žmogaus atgimimas

Technologijos, 

gamtos mokslai, 

dailė.

Kūrybiškumo 08:30 13:00 Veikla mokykloje. Kultūros paso edukacija „Dekupažo magija“. Aušra Naidzinavičiūtė

3a 19 Ilona Charužienė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje

Lietuvių kalba ir 

literatūra, gamtos 

mokslai

Skaitmeninė 09:00 13:00 Edukacija „Nuo auksakalių cecho iki lazerių“ Vilniaus Energetikos ir 

technikos muziejuje. Sužinos apie renesanso laikotarpio techninius 

išradimus, susipažins su interaktyviais eksponatais.

Ilona Charužienė, Teresa 

Lukaševič

3b 21 Aušra Rudminienė Renesansas Lietuvoje ir/ar 

pasaulyje

Visuomeninis 

ugdymas, dailė, 

technologijos.

Kūrybiškumo 08:00 12:00 Veikla mokykloje. Kultūros paso edukacija „Dekupažo magija“. 

Edukacijos metu mokiniai sužinos, kokią reikšmę kultūriniam 

gyvenimui žmonių kūrybiškumas turi  nuo Renesanso laikų.

Aušra Rudminienė

4a 23 Ina Murašova Renesanso labirintuose: nuo 

kultūros iki atradimų

Visuomeninis 

ugdymas

Kultūrinė 08:00 12:00 Išvyka į Operos ir baleto teatrą. Edukacijos metu mokiniai sužinos apie 

operos žanro vystymąsi LDK laikotarpiu. Ekskursijos metu praversime 

paslaptingas scenos duris, už kurių atsiveria renesanso įkvėptas 

muzikinis ir choreografinis teatro pasaulis.

Ina Murašova, Renata 

Šilkinė

4b 26 Dalia Krūminienė Renesanso keliu: atgimimas ir 

naujovės

Gamtos mokslai, 

dailė

Kūrybiškumo 08:00 12:00 Išvyka į Žaislų muziejų. Edukacijos metu kalbėsis, tyrinės, žais su LDK 

laikų žaislais; sužinos, kuo naudingas bičių vaškas, kodėl jis vadinamas 

LDK girių auksu. Edukacinėje pamokoje kurs vaško figūrėlę. 

Dalia Krūminienė,      Rita 

Maurukė

5a 22 Rūta Steponavičienė, 

Inesa Mirončikienė

Renesanso menas ir architektūra Anglų kalba Pilietiškumo 09:00 13:00 Išvyka į Vilniaus universitetą. Mokiniai dalyvaus apžvalginėje 

ekskursijoje po centrinį Vilniaus universiteto ansamblį, kurios metu 

sužinos svarbiausius su universitetu susijusius istorinius faktus bei 

apžiūrės universiteto architektūrą.

Rūta Steponavičienė, Inesa 

Mirončikienė

5b 19 Milda Zemlevičiūtė, 

Daiva Užpalienė

Vilnius – LDK Renesanso 

kultūros židinys

Istorija, anglų kalba Skaitmeninė 09:00 13:00 Skaitmeninės kompetencijos  ugdymas. Išvyka į Pinigų muziejų. 

Edukacijos „Skaičius, taškas, pagaliukas. Įdomieji skaičiai“ metu 

sužinos, kaip skaičiavo žmonės senovėje. Dalyvaus skaitmeninėje 

viktorinoje.

Milda Zemlevičiūtė, Daiva 

Užpalienė

5c 23 Edita Pumputienė, 

Evelina Beliajeva

Renesanso atgarsiai V. Šekspyro 

kūryboje

Geografija, anglų 

kalba

Socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos

08:00 12:00 Veikla mokykloje. Viljamo Šekspyro pjesių ištraukų skaitymas. 

Renesanso laikų maisto istorija. Patiekalų pagal to meto receptus 

gaminimas ir degustavimas.

Edita Pumputienė, Evelina 

Beliajeva

5d 27 Virginija 

Motiejūnaitė, Laura 

Baltramiejūnaitė

Renesanso atspindžiai Vilniuje Anglų kalba Kūrybiškumo 08:30 12:30

Veikla mokykloje. Kūrybinės dirbtuvės „Renesanso atspindžiai 

Vilniuje“. Diskusija, plakatų darymas, dienos refleksija.

Virginija Motiejūnaitė, 

Laura Baltramiejūnaitė

6a 25 Virginija Juodviršė, 

Rolandas Mukas

Renesanso atspindžiai Lietuvoje Fizinis ugdymas Kultūrinė 10:30 14:30 Barboros Radvilaitės ir Žygimanto Augusto meilės istorija. Edukacinė 

ekskursija į Katedros požemius ir žemutinę pilį.

Virginija Juodviršė, 

Rolandas Mukas

6b 23 Liuda Davlevičienė, 

Violeta Jelisejevienė

Literatūra ir muzika renesanso 

Lietuvoje

Lietuvių kalba, 

muzika

Pilietinė 10:00 14:00

Pilietinės kompetencijos ugdymas tema „Didikų atvaizdai monetose“. 

Edukacija Vilniaus Pinigų muziejuje.

Liuda Davlevičienė, 

Violeta Jelisejevienė, 

Ugnė Šulgienė



6c 24 Agnė 

Varpukevičiūtė, 

Veslav Sobieski

Menas Renesanso Lietuvoje Dailė, muzika, 

istorija

Komunikavimo 10:00 14:00 Komunikavimo kompetencijos ugdymas

 „Renesanso dailė“: Renesansinių dailės meno kūrinių pristatymas; 

darbas grupėse – eskizų kūrimas; rezultatų pristatymas; dienos 

refleksija.

Agnė Varpukevičiūtė

6d 13 Ernestas Pranaitis Renesanso epochos indėlis 

pasaulio kultūrai bei jos 

aktualumas nūdienai

Istorija Kūrybiškumo 09:00 13:00 Parodos pristatymas, pranešimų skaitymas; diskusija, dienos refleksija. Ernestas Pranaitis

6d 14 Dalia Matulevičienė Renesanso menas: spalvos ir 

formos

Geografija Pilietinė 09:00 13:00
Renesanso epochos apžvalga, diskusija, kaip menas gali būti 

naudojamas kaip priemonė pilietinei kompetencijai ugdyti, spalvų ir 

formų analizė, kūrybinė veikla, pristatymas ir aptarimas, apibendrinimas 

ir refleksija.

Dalia Matulevičienė

6e 26 Milana Ambroževič Astronomijos proveržis 

Renesanso laikotarpiu

Fizika, istorija Kūrybiškumo 09:00 13:00 Saulės sistemos modelis: Medžiagų parinkimas ir pasirinkto dangaus 

kūno modeliavimas.

Dienos refleksija

Milana Ambroževič,  

Sergėjus Babošinas

7a 24 Elena Kosulienė, 

Raimonda Kuklienė

Kaip istorijos pažinimas man 

leidžia pažinti save?

Dorinis ugdymas Kūrybiškumo, 

pažinimo

10:00 13:00 Kaligrafija. Giliau pažinti krikščioniškosios europos rašto tradicijas. Elena Kosulienė

7b 29 Rasa Petkevičienė, 

Laima Masiulienė

Renesansinis Vilnius Integruoti socialiniai 

mokslai

Komunikavimo 08:00 12:00 Pilininko namai. Susipažins su esminėmis Lietuvos tapatybę 

formavusiomis idėjomis. Atras Lietuvos veidą.

Laima Masiulienė, Rasa 

Petkevičienė, Ingrida 

Urbaitienė, Samanta 

Morkūnienė

7c 23 Lina Pumputienė, 

Genoefa Galeckienė

Renesanso ženklai Lietuvos 

kultūroje

Lietuvių kalba ir 

literatūra, vokiečių ir 

rusų kalbos

Komunikavimo, 

pažinimo, socialinė

09:00 13:00   Renesanso desertų gamyba ir degustacija Verslo ir svetingumo 

mokyklos maisto ruošimo laboratorijoje

Lina Pumputienė, Genoefa 

Galeckienė

7d 28 Ramunė 

Kazlauskienė, Laima 

Šlajienė

Renesanso proveržis Lietuvoje Gamtos mokslai, 

etika

Kūrybiškumo, 

komunikavimo

09:00 13:00 Darbas grupėse mokykloje: „Renesanso architektūrinių elementų eskizų 

kūrimas“. Eskizų parengimas parodai. Dienos refleksija

Laima Šlajienė

8a 23 Jorūnė Didžgalvienė, 

Tomas Kavaliauskas

Renesanso pėdsakai Lietuvoje Lietuvių kalba, 

istorija

Kultūrinė 09:00 13:00 Ekskursija Vilniaus universiteto bibliotekoje. Atpažins ir aptars 

Renesansui būdingus kultūrinius ženklus ir simbolius, kultūrinius 

pasiekimus.

Jorūnė Didžgalvienė, 

Tomas Kavaliauskas

8b 29 Ieva Sungailienė, 

Nelia Solovjova, 

Egidijus 

Lukaševičius

Alchemija ir jos poveikis 

mokslui bei kultūrai

Chemija ir 

technologijos

Pažinimo 06:00 21:30 Išvyka į Rygą. Pagrindinė išvykos veikla pažintis su alchemijos 

eksperimentais, numatyta edukacinė programa Farmacijos muziejuje.

Ieva Sungailienė Egidijus  

Lukaševičius

8c 27 Jovita Brikienė Renesanso epocha ir vitražai Lietuvių kalba ir 

literatūra, istorija, 

technologijos

Kūrybiškumo 08:00 12:30 Išvyka į Lietuvos nacionalinį dailės muziejų (Didžioji g. 4, LT-01128, 

Vilnius). Edukacinė programa „Muzikos paveikslai. Renesansiniai 

kūriniai. Koliažai-vitražai“. Praktinės veiklos. Lankydamiesi Lietuvos 

nacionaliniame dailės muziejuje, klausydamiesi klasikinės muzikos, 

bendradarbiaujant kurdami individualius vitražus, patirs kūrybinį 

džiaugsmą. Aptarimas. Aptars  kūrybinio proceso bendradarbiaujant 

svarbą ir naudą. Dienos refleksija – projekto dienosa įspūdžiai 

dienoraščiuose.

Jovita Brikienė, Lina 

Zelčiuvienė

8d 29 Audronė Gudaitienė, 

Gražina 

Montrimienė

Renesansas Lietuvoje ir 

pasaulyje.

Informacinės 

technologijos, dailė 

ir technologijos.

Socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos 

08:30 12:30 Veikla mokykloje. Edukacija „Renesanso laikotarpio buitis: apranga, 

maisto gamyba“. Mokiniai susipažins su didikų ir tarnų drabužiais; 

sužinos patiekalų gaminimo tradicijas, patiekalų sudėtį, ingredientų 

įvairovę.

Audronė Gudaitienė, 

Gražina Montrimienė

Lav. kl. 3 Jūratė Kaušinskienė, 

Katrina Vrublevskaja

Renesanso muzika Lietuvoje Meninis ugdymas, 

komunikacinė veikla

Socialinė, emocinė ir 

sveikos gyvensenos 

09:30 13:00 Muzikos klausymo valandėlė: mokiniai klausysis Renesanso laikų 

muzikos kūrinių. Jiems bus paaiškinta, kaip tuo metu grojo muzikantai ir 

kokiais instrumentais buvo grojama.

Jūratė Kaušinskienė, 

Katrina Vrublevskaja

Spec. 

kl. 

6 Laima Masiulienė, 

Rasa Petkevičienė

Renesansas mūsų akimis. 

Renesansinis Vilnius.

Integruoti socialiniai 

mokslai

Komunikavimo 08:00 12:00 Pilininko namai. Susipažins su esminėmis Lietuvos tapatybę 

formavusiomis idėjomis. Atras Lietuvos veidą.

Laima Masiulienė, Rasa 

Petkevičienė, Ingrida 

Urbaitienė


